带显示屏带显示屏 不带显示屏不带显示屏
尺寸图尺寸图
Modbus/RTU 总线可将多个传感器以菊花链方式接入同一条总
线。例如可将16个传感器与S331相连
S331是一款功能强大、性价比高的新型数据记录和显示设备。
S331
Modbus 分线器 Modbus 分线器 Modbus 分线器
1 2 16

例如，采用PSI为压力单位，采用ppmv为湿度单位。
2-线模拟输出线模拟输出
订货号订货号 描述描述
S699 2201
S220 OEM露点传感器，-100 ... +20 °C Td，2线 4 ... 20 mA
输出，G 1/2" 螺纹
S699 2204
S220 OEM露点传感器，-100 ... +20 °C Td，2线 4 ... 20 mA
输出，UNF 5/8" 螺纹
3线模拟线模拟 + SDI输出输出
订货号订货号 描述描述
S699 2202
S220 OEM露点传感器，-100 ... +20 °C Td，3线 4 ... 20 mA
输出，G 1/2" 螺纹
3线模拟输出+Modbus/RTU*3线模拟输出+Modbus/RTU*
订货号订货号 描述描述
S699 2207
S220 OEM露点传感器，-100 ... +20 °C Td，
-0.1 ... 1.6 MPa，3线制4 ... 20 mA+Modbus/RTU* ，
G 1/2" 螺纹
露点和压力传感器，露点和压力传感器，
3线模拟输出+Modbus/RTU*3线模拟输出+Modbus/RTU*
订货号订货号 描述描述
S699 2203
S220 OEM露点传感器，-100 ... +20 °C Td，0 ... 1.6 MPa，
3线 4 ... 20 mA, Modbus/RTU*，G 1/2" 螺纹
S699 2206
S220 OEM露点传感器，-100 ... +20 °C Td，0 ... 1.6 MPa，
3线 4 ... 20 mA，Modbus/RTU*，UNF 5/8" 螺纹
可选显示屏可选显示屏
不带显示屏
A1386
OLED显示屏选项，适用于S220 OEM 3线制模拟及
Modbus 型号(针对S699 2203及S699 2206)
配件配件
订货号订货号 描述描述
A699 3491
带快接头的测量室，最大压力为1.6 MPa，
2 l/min @ 0.8 MPa，G1/2" 传感器接口
A699 3493
旁通式测量室，最大压力1.6 MPa，6 mm软管
作为入口和出口，G1/2" 传感器接口
A553 0104
5米传感器电缆，含M12接头，
一端开线，AWG 24 (0.2 mm²)
A553 0105
10米传感器电缆，含M12接头，
一端开线，AWG 24 (0.2 mm²)
校准校准
订货号订货号 描述描述
R699 3396 露点传感器校准服务，含校准证书
11/28
热式质量流量计
插入式
S402 OEM
Be smart. Measure it .
S402 OEM 热式质量流量计
智能手机APP智能手机APP
支持无线配置
便捷过程监测便捷过程监测
测量经济有效
测量精准测量精准
响应迅速
测量总流量测量总流量
精度高、测量准确
安装简便安装简便
可带压安装
IP65外壳IP65外壳
提供坚实保护
12/28
优点优点
测量精度高，量程范围大
适用于从DN25到DN500 的各种管道尺寸
通用轴长（大于DN250的管径可用100 mm
固定插入深度安装）
带压安装操作简便，不影响工艺过程
多种信号输出，便于用户将传感器连接到各
种系统
设计紧凑坚固，使用寿命长
经济实惠的流量测量经济实惠的流量测量
S402 OEM 提供可靠且经济的压缩空气和工业气
体的标准流量、质量流量和消耗量测量。
根据热式质量流量原理，传感器不受压力和温度
变化的影响。它还具有响应速度快，精度高，测量
范围广的特点。
紧凑的IP65外壳在恶劣的工业环境中提供强大的
保护，维持测量结果稳定。多种气体类型可选，部
分气体选项需要真实气体校准。
S402 OEM提供多种输出选项:
•	  隔离4 ... 20mA，脉冲
•	  Modbus/RTU

S402 OEM热式质量流量计(插入式) OEM热式质量流量计(插入式)
订货号订货号 描述描述
S695 4105
S402 OEM热式质量流量计,220 mm测量杆,
G ½” 连接螺纹
输出输出
A1415 隔离模拟4 ... 20 mA与脉冲、6芯
A1416 Modbus/RTU，5芯
A1417 MBUS, 模拟 4 ... 20 mA，5芯
A1418 Modbus/RTU，模拟 4 ... 20 mA，5芯
A1419 模拟 4 ... 20 mA 与脉冲、5芯 (兼容S400)
量程范围量程范围
A1430 标准量程 (92.7 m/s)
A1406 扩大量程 (185 m/s)
气体类型气体类型
A1007 空气
A1008 CO₂
A1009 O₂ (脱脂处理)
A1010 N₂
外壳颜色外壳颜色
A1421 黄色
A1422 浅灰色
A1423 黑色
配件配件
订货号订货号 描述描述
A695 0008 NPT ½" 螺纹转接头（原先的A1005）
A695 0009 PT ½" 螺纹转接头（原先的A1006）
A553 0104 5米长传感器电缆，5芯，一端M12接头一端开线
A553 0105 10米长传感器电缆，5芯，一端M12接头一端开线
A553 0144 5米长传感器电缆，6芯，一端M12接头一端开线
A554 0008 G ½”型球阀
订货样例订货样例
样例 S402 220mm 杆长, Modbus/RTU, 标准量程校
准, 空气, 黄色外壳
订货号 S695 4105. A1416. A1430. A1007. A1421
16/28
紧凑型热式质量流量计
管道式
S415 OEM
Be smart. Measure it .
S415 OEM 紧凑型热式质量流量计（管道式）
设计紧凑小巧 设计紧凑小巧
便于安装使用
智能手机APP智能手机APP
支持无线配置
用气点安装用气点安装
无直管段要求
测量准确测量准确
集成流动调整器
测量总流量测量总流量
无需支路测量
17/28
         技术参数         技术参数
公制单位 公制单位
标准方向 标准方向
英制单位
反向显示
显示方向显示方向
优点优点
S415 OEM 紧凑型热式质量流量计（管道式）
c
d
15 mm
e
b
a
传感器配套5米电缆，一端M8接头，一端开线
带Modbus/MBUS的传感器配套1根电缆
带模拟量输出的传感器配套2根电缆
尺寸 (mm) a b c d e
DN8 / DN15 35.0 93.0 120.4 35.0 48.0
DN20 / DN25 48.0 106.0 178.0 48.0 61.0
DN32 60.0 118.0 222.0 60.0 73.0
DN40 72.0 130.0 252.0 72.0 85.0
DN50 85.0 143.0 310.0 85.0 98.0
尺寸图尺寸图
输出版本输出版本 接头接头 引脚引脚 1 引脚引脚 2 引脚引脚 3 引脚引脚 4
Modbus
A D- -VB +VB D+
B D- GND NA D+
脉冲和 脉冲和
模拟模拟
A I- -VB +VB I+
B I- P P I+
M-bus
A M-bus -VB +VB M-bus
B M-bus NA NA M-bus
线缆颜色线缆颜色 棕色 白色 蓝色 黑色
1
3
2
4
连接连接
M8接头引脚分配接头引脚分配
18/28
测量部分有多种材料可供选择：铝合金或不锈钢
SUS316L/1.4404
安装方便，灵活度高，可安装在各种地点
可提供DN8、DN15、DN20、DN25、DN32、
DN40 和 DN50 五种管道格，G型内螺纹连接
精度为读数的约3%，量程比50:1
热式质量流量计的经济方案

请查询以下表格向我们的销售人员订购请查询以下表格向我们的销售人员订购
S415 OEM紧凑型热式质量流量计(管道式)OEM紧凑型热式质量流量计(管道式)
订货号订货号 描述描述
E695 415
S415OEM紧凑型热式质量流量计(管道式)
G内螺纹连接，3 %读数值，24 VDC
配套5米电缆，一端M8接头，一端开线
连接螺纹连接螺纹
E695 4150 DN8, 铝合金
E695 4151 DN15, 铝合金
E695 4152 DN20, 铝合金
E695 4153 DN25, 铝合金
E695 4154 DN32, 铝合金
E695 4155 DN40, 铝合金
E695 4156 DN50, 铝合金
E695 0415 DN8, 不锈钢
E695 1415 DN15, 不锈钢
E695 2415 DN20, 不锈钢
E695 3415 DN25, 不锈钢
量程范围量程范围
A1464 标准量程
A1453 低速量程
输出输出
A1450 模拟量 4 ... 20 mA, 脉冲输出
A1451 Modbus/RTU 输出
A1452 M-Bus 输出
气体类型气体类型
A1007 空气
A1010 N
2
单位单位
A1466 公制单位
A1458 英制单位
显示方向显示方向
A1462 标准显示方向
A1460 反向显示方向
S415 OEM配件配件
订货号订货号 描述描述
A554 3315
T-BOX用于S415 Modbus / M-Bus系统，
包含带M8接头的2米电缆
A554 0109
电源,100-240 VAC / 24 VDC, 0.5A，
带M8接头的2米电缆
A553 0137 5米连接电缆, 用于连接S551
订购示例订购示例
例如： S415 OEM DN15, 铝合金, 标准量程，Modbus/
RTU，空气， 公制单位， 标准显示方向
订货编码： S695 4151.A1464.A1451.A1007.A1466.A1462
20/28
S431 OEM
Be smart. Measure it .
皮托管压缩机流量计

请查询以下表格向我们的销售人员订购请查询以下表格向我们的销售人员订购
S431 OEM 皮托管压缩机流量计(管道式)皮托管压缩机流量计(管道式)
订货号订货号 描述描述
S695 4312 S431-OEM,皮托管压缩机流量计
输出选项输出选项
A4315 Modbus/RTU
A4314 4 ... 20 mA + 脉冲输出
焊接夹具焊接夹具
将焊接头安装到管道上时，
使用焊接夹具可以确保
正确的定位。
S431 OEM 配件配件
订货号订货号 描述描述
A4310 直型焊接头,适用于 DN50 ... DN80 的水平管道安装
A4311 直型焊接头,适用于 DN100 ... DN900 的水平管道安装
A4312 倾斜焊接头,适用于 DN50 ... DN80垂直管道安装
A4313 倾斜焊接头,适用于 DN100 ... DN900垂直管道安装
A695 4310 焊接夹具，用于在DN50 ... DN80水平管道上焊接直型焊接头
A695 4311 焊接夹具，用于在DN100 ... DN900水平管道上焊接直型焊接头
A695 4312 焊接夹具，用于在DN50 ... DN80垂直管道上焊接倾斜焊接头
A695 4313 焊接夹具，用于在DN100 ... DN900垂直管道上焊接倾斜焊接头
26/28
附注：附注：
27/28
附注：附注：
亚洲版本 (中文)-26-1 © 2026
Be smart.  Measure it.
Your local SUTO Agency
当地经销商
SUTO iTEC (ASIA) Co. Limited
香港新界上水新运路188号
剑桥广场B座六楼10号
Tel: +852 2328 9782
Fax: +852 2671 3863
Email: sales.asia@suto-itec.com
希尔思仪表（深圳）有限公司
深圳市南山区中山园路1001号
TCL国际E城D3栋A单元11层
Tel: +86 (0) 755 8619 3164
Fax: +86 (0) 755 8619 3165
Email: sales.cn@suto-itec.com
SUTO iTEC GmbH
Grißheimer Weg 21
D-79423 Heitersheim
Germany
Tel: +49 (0) 7634 50488-00
Fax: +49 (0) 7634 50488-19
Email: sales@suto-itec.com
SUTO iTEC (MALAYSIA) SDN.BHD.
NO.1-2-20, Krystal Point Corporate Park,
Lebuh Bukit Kecil 6, Bayan Lepas, 11900 Penang,
Malaysia
Tel: +04 643 1522
Fax: +04 643 1518
Email: sales.my@suto-itec.com
SUTO iTEC (Thailand) Co., Ltd.
18/6 Wayra Biznet, Romklao Road,
Khlong Sam Prawet, Lat Krabang, Bangkok 10520,
Thailand
Tel: +66 (0)2108 9658
Fax: +66 (0)2108 9658
Email: sales.th@suto-itec.com
SUTO iTEC Ventrures Pvt. Ltd.
2062-2063, S-wing 2nd Floor, Akshar Business Park,
Plot No 3, Sector 25, Vashi, Navi Mumbai - 400 703,
India
Tel: +91 (0) 9825744804
Email: sales.in@suto-itec.com
SUTO iTEC Inc.
5460 33rd St SE
Grand Rapids, MI 49512
USA
Tel: +1 (616) 800-SUTO
Tel: +1 (616) 800-7886
Email: sales.us@suto-itec.com
PT. SUTO iTEC INDONESIA
Cempk Mas Office Tower, 8th Floor-RM 8B
Jl. Letjend Suprapto, Jakarta Pusat, 10640